
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

Omatsuyama Grand Prix Course
REFEREE YAZAKI Yuki [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE IMAI Hiroki [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 13998/03/21

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER AKIYAMA Kazunori [JPN] COURSE SETTER SYOJI Masaru [JPN]
FORE RUNNER - A - SHINMEI Masaya [JPN] FORE RUNNER - A - SHINMEI Masaya [JPN]
FORE RUNNER - B - ASIMOTO Kota [JPN] FORE RUNNER - B - ASIMOTO Kota [JPN]
FORE RUNNER - C - NAGASHIMA Natsuki [JPN] FORE RUNNER - C - NAGASHIMA Natsuki [JPN]

NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 09:35 NUMBER OF GATES 57(55) START TIME 12:45
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 4℃ / 6℃ START/FINISH TEMP. 10℃ / 12℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 15 308020 MAEDA Marino JPN 00 48.81 51.95 1:40.76 0.00
2 2 308209 MAKINO Momo JPN 02 49.17 51.72 1:40.89 0.94
3 12 308289 SHIMIZU Koharu JPN 03 49.56 51.44 1:41.00 1.74
4 14 308103 ISHIZUKA Yui JPN 01 49.71 51.95 1:41.66 6.52
5 8 308005 IKARASHI Wako JPN 00 49.61 52.18 1:41.79 7.46
6 11 308083 WATANABE Nagisa JPN 01 49.85 52.20 1:42.05 9.35
6 10 308195 TAKAHASHI Riko JPN 02 49.86 52.19 1:42.05 9.35
8 17 308372 ABE Kisara JPN 04 50.16 52.23 1:42.39 11.81
9 1 308146 HIRAI Wakana JPN 01 49.83 52.77 1:42.60 13.33

10 21 307968 ISHIWATA Mika JPN 99 50.67 52.84 1:43.51 19.92
11 7 308324 ICHIMURA Sakura JPN 03 50.46 53.35 1:43.81 22.10
12 43 308057 KATSUMASA Yukino JPN 00 51.16 53.27 1:44.43 26.59
13 16 308006 FUNATO Runa JPN 00 51.07 53.51 1:44.58 27.68
14 47 308385 SHIMIZU Yuna JPN 04 52.06 53.28 1:45.34 33.18
15 20 307898 NIIMURA Rion JPN 99 51.60 53.83 1:45.43 33.83
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 24 307939 KUMAKI Rei JPN 99 51.92 53.55 1:45.47 34.12
17 52 308259 TAKAHASHI Riko JPN 01 51.79 53.69 1:45.48 34.20
18 37 308114 ONO Ayaka JPN 01 51.41 54.18 1:45.59 34.99
19 40 308109 IINO Mahiro JPN 01 51.75 54.29 1:46.04 38.25
20 39 308212 SHIMURA Kano JPN 02 52.97 53.29 1:46.26 39.85
21 74 308219 SHIMIZU Kiyoka JPN 00 52.24 54.10 1:46.34 40.43
21 33 308300 OTA Akari JPN 03 51.07 55.27 1:46.34 40.43
23 27 308214 KOJIMA Sakura JPN 02 52.29 54.21 1:46.50 41.59
24 57 308348 NAKAGAWA Kokona JPN 03 53.28 53.90 1:47.18 46.51
25 59 308420 NEISHI Hinano JPN 04 52.50 54.85 1:47.35 47.74
26 45 308396 KUDO Mizuho JPN 04 53.25 54.15 1:47.40 48.11
27 28 308181 CHIBA Kanna JPN 02 53.28 54.73 1:48.01 52.53
28 56 308387 SUZUKI Risa JPN 04 53.45 55.11 1:48.56 56.51
29 49 308393 YAMAMOTO Sawa JPN 04 54.44 54.36 1:48.80 58.25
30 44 308211 KAWAHARA Honoka JPN 02 54.33 55.73 1:50.06 67.38
31 60 308380 KOYANAGI Karin JPN 04 53.91 56.26 1:50.17 68.17
32 69 308411 KUBO Noa JPN 04 53.81 56.50 1:50.31 69.19
33 51 308354 KITAMORI Nagisa JPN 03 53.93 56.45 1:50.38 69.70
34 35 308215 YOSHINO Megumi JPN 02 53.69 56.76 1:50.45 70.20
35 46 308139 MORIGUCHI Hikari JPN 01 54.16 56.95 1:51.11 74.99
36 55 308325 KUROIWA Saki JPN 03 53.65 57.47 1:51.12 75.06
37 68 308243 KAYAMOTO Ryo JPN 02 54.67 57.51 1:52.18 82.74
38 63 308328 SONOBE Miyu JPN 03 55.60 56.75 1:52.35 83.97
39 38 308386 SUZUKI An JPN 04 54.41 58.04 1:52.45 84.69
40 50 308217 KOBAYASHI Mao JPN 02 55.30 57.18 1:52.48 84.91
41 81 308429 KARASAWA Akari JPN 02 54.65 58.00 1:52.65 86.14
42 48 308286 FUTAMURA Yuzuki JPN 03 54.13 58.66 1:52.79 87.16
43 58 307874 HASEGAWA Akari JPN 99 55.40 57.93 1:53.33 91.07
44 75 308435 NAKASHIMA Su JPN 04 55.78 58.11 1:53.89 95.13
45 67 308220 SHIMIZU Rinka JPN 02 56.01 58.14 1:54.15 97.01
46 54 308246 NISHIDA Reia JPN 02 56.09 58.43 1:54.52 99.69
47 78 308419 AKEBONO Nagomi JPN 04 56.42 58.16 1:54.58 100.13
48 64 308414 YAMAURA Aika JPN 04 55.51 59.40 1:54.91 102.52
49 71 308239 NAGASE Himena JPN 02 57.68 59.62 1:57.30 119.83
50 76 308407 UMEZAWA Manaka JPN 04 57.46 59.98 1:57.44 120.85
51 85 308428 INOMOTO Hiroka JPN 04 57.73 59.82 1:57.55 121.64
52 61 308383 OZAKI Kaede JPN 04 57.66 1:00.45 1:58.11 125.70
53 70 308242 IDA Rikako JPN 00 59.23 1:00.94 2:00.17 140.62
54 66 308163 OGINO Sakiko JPN 00 58.59 1:01.71 2:00.30 141.57
55 72 308440 IGARASHI Chiaki JPN 04 59.25 1:01.22 2:00.47 142.80
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 42 308185 MIYAMOTO Rio JPN 02 57.81 1:02.71 2:00.52 143.16
57 84 308441 NAMBA Sakura JPN 04 59.98 1:01.74 2:01.72 151.85
58 83 308439 NARUSHIMA Saki JPN 03 59.96 1:01.95 2:01.91 153.23
59 86 308436 TAGUCHI Maho JPN 04 58.97 1:03.22 2:02.19 155.26
60 73 308254 OGINO Nanako JPN 02 59.79 1:02.45 2:02.24 155.62
61 79 308334 HAGINO Mayuko JPN 79 59.00 1:03.34 2:02.34 156.35
62 82 308409 SAWAGUCHI Mayu JPN 04 1:00.85 1:02.53 2:03.38 163.88
63 77 308410 NAGAI Airi JPN 04 57.25 1:08.38 2:05.63 180.18

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 18
3 308094 KAMIMURA Nika JPN 01
4 307941 YANAGA Nana JPN 99
5 308298 TANAKA Koharu JPN 03
6 308208 YAMAMOTO Amane JPN 02

18 308238 HOSHIKAWA Miku JPN 02
19 308276 NAKAYAMA Misaki JPN 03
22 307904 OGAWA Akari JPN 99
23 308302 KOBAYASHI Mio JPN 03
25 308384 SATO Minori JPN 04
29 308035 ITANI Azusa JPN 00
30 308378 KIRIKUBO Kizuna JPN 04
31 308388 UESHIMA Haruka JPN 04
32 308213 ONISHI Tamaha JPN 02
34 307935 OWADA Runa JPN 99
36 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 00
41 308381 MATSUDA Misaki JPN 04
65 308360 ICHIMURA Nanaka JPN 00
80 308408 HIRANUMA Miina JPN 04

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
9 308173 KOSEKI Ami JPN 01

13 308104 TAKAHASHI Wakana JPN 01
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菅平高原マックアースパインピークカップ
菖,

島
・ 掌FIS2021 S。gadairak。g。n Ma。。a冊Pinebeak Cup

Fこ730

〇〇〇 YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TIME POINT

JPN O4

JPN O2

PL ST CODE COMPETITORS
---○○--葛〇一一-

No No SURNAME十NAME

26 308392 YAMADA Yukina

53 3082O7 SAITO Kirari

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1

62 308412 INOUE Hijiri

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

JPN O4 GATE No. 12 , ICR.629.3
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菅平高原マックアースパインピークカップ
雲台

暫F量S2021 Sugadairak。g。n Ma。。a冊Pin。b。ak Cup

WOMEN SLALOM

PENALTY CALCULAT工ON

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS

No No SURNAME+NAME

1 15

2 2

3 12

4 14

5 8

6 11

6 10

8 17

9 1

10 21

308020 MAEDA Marino

308209 MAKINO Momo

308289 SHIMIZU Koharu

308103 ISHIZUKA Yui

308005 IKARASHI Wako

308083 WATANABE Nagisa

308195 TAKAHASH工 Riko

308372 ABE Kisara

308146 HIRAI Wakana

307968 ISHIWATA Mika

J
P
J
P
岬
岬
∬
J
P
J
P
町
∬
J
P

N
 
N
 
N
 
N
 
N
 
N

N
い
M
い
N
 
N

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
---------------------〇〇〇〇〇〇〇〇〇

RESULT No No SURNAME十NAME

4 14 308103 ISHIZUKA Yui

l 15 308020 肌IEDA Marino

3 12 308289 SHIMIZU Koharu

9 1 308146 HIRAI Wakana

DNF2 9 308173 KOSEKI Ami

NAT

田
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TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Category Adder

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS BEST 5
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53. 18 53. 18

86. 86

FIS

POINTS

44. 39

46. 07

51.81

53. 18

59. 73

255. 18

48. 944

48. 94

3.00

5l.94

51.94

256. 79

13. 33

22. 53
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丁iming & Data Technica音Repo巾A漢pine

To accompa岬e TD repo「岬ease tr認善書豊詳笠盤露盤盤濃aS PDF or NOT m paper fo潤=o FIS.

Location Sugadai「akogen Catego「y FiS-F看S 

season
2021 

Nation JPN Competition Slalom 

Eventname FiS2021SUGADAiRA Gender Women 

RaceCodex
5808 KOGENMACEARTH 

PINEBEAKCUP(SL) 

RaceDate 16.03.2021 

TIMiNGDEVICES Brand/Company M°deI Se「iaINo HomoIogationNo 

SystmATimer(atfinish) SEIKO C丁-500 SMZDlO24 SE上084丁.11 

SystemBTimer(atfinish) SEIKO C丁-400 R300474 SE上002丁.11 

Tjme「AStart(ifused〉 

TimerBSta巾(ifused〉 

StartDevice S巨iKO SG900 1055 SE上S93,14 

FinishCe=A SEIKO PBU-900 1025 SE上し98.16 

FinishCe=B SEIKO PBU-1000 1022 SEl.L99.16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

Resu!t software Softwa「e company Softwa「e namelversion

Connectiontosta「t SystemA SystemB Voiceconnection 

Cabie Cable CabIe 

SYNCHRONIZAT!ON 

SystemA (atfinish) SystemB (atfinish) 

Hand 

Sync「onizationtjme 0了:25:00 07:25:00 

Syncronizationconfi「mation 07:26:01.226 07:26:01.226 

丁IMiiNG 諾富憩撒採豊子認 P「eCisionof肌elimingdevice・ 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

Sta巾TODFi「st 09:35:33.271 09:35:33.288 09:35:33.222 12:44:50.343 12:44:50.381 12:44:50.111 

FinishTODFjrst 09:36:23.105 09:36:23.133 09:36:23.065 12:45:45.078 12:45:45.112 12:45:44.9了2 

NetTimeSystemA/BIBFirst 00:49.83 1 00:54.73 28 

StartTODしast 10:20:53.147 10:20:53.167 10:20:53.228 13:16:09.649 13:16:09.691 13:16:09.587 

FinishTODLast 10:21:52.125 10:21:52.154 10:21:51.958 13:17:12.186 13:17:12.227 13:17:12.080 

NetTimeSystemA/BIBLast 00:58.97 86 01:02.53 82 

NetTimeSystemA/B旧Best 00:48.81 15 00:51.44 12 

Were a= resuIts from system A?

Comments run l Comments 「un 2

Wece巾fythatthetimingandcaicuIationsofthiseventadheredtotheF!S「uies. Yes X Noii 

Technica!Deiegate ChiefofTimingandCalculatjon TimingCompany 

Name/Nation NobuhikoKanzaki(JPN) Name/Nation Shinj=noue(JPN) Company SugadairakohgenSkiCIub 

丁DN0 878 

ノー 

Teiephone +819088536194 Name/Nation YamanamiTiming(JPN) 

EmaiI kensho」i@sugadai「a.ne.jp Telephone

+81268742740 Emaiiinfo@sugadai「a-Ski.jp 

S-gnat

_/ 」 8・・“置 」 

「eated on 16.3.2021, 13:30 Page l ofl

彊敬餓紺駆れ吊的丁輔恥角了霊ONA鮭勘長§K霊

鞘で藍張的錐脂的Aし割勘賭場警前脚書o討

棚丁旅N紺青〇㍍Å鮪轍S】闘V意欝欝A討照

Timing Repo



(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎 信彦 [JPN] コース名

大松山グランプリコース
主審 矢崎 悠喜 [JPN] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 秋山 兼範 [JPN] コースセッター 庄司 優 [JPN]
前走者 - A - 新名 将也 [JPN] 前走者 - A - 新名 将也 [JPN]
前走者 - B - 芦本 孝太 [JPN] 前走者 - B - 芦本 孝太 [JPN]
前走者 - C - 長島 夏葵 [JPN] 前走者 - C - 長島 夏葵 [JPN]

旗門数 53(52) スタート時間 09:35 旗門数 57(55) スタート時間 12:45
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 12℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 03012638 前田 茉里乃 松本大学 48.81 51.95 1:40.76 0.00
2 2 03015497 牧野 桃 八海高校 49.17 51.72 1:40.89 0.94
3 12 03016815 清水 小春 富山第一高校 49.56 51.44 1:41.00 1.74
4 14 03013533 石塚 結 早稲田大学 49.71 51.95 1:41.66 6.52
5 8 03014644 五十嵐 倭子 青山学院大学 49.61 52.18 1:41.79 7.46
6 11 03014459 渡邊 渚 高田自衛隊ｽｷｰ部 49.85 52.20 1:42.05 9.35
6 10 03015459 髙橋 凜湖 角館高校 49.86 52.19 1:42.05 9.35
8 17 03016499 阿部 きさら 足利大附属高校 50.16 52.23 1:42.39 11.81
9 1 03013166 平井 若菜 同志社大学 49.83 52.77 1:42.60 13.33

10 21 03011343 石渡 実香 青山学院大学 50.67 52.84 1:43.51 19.92
11 7 03017622 市村 さくら 嬬恋高校 50.46 53.35 1:43.81 22.10
12 43 03016259 勝正 雪乃 名古屋学芸大学 51.16 53.27 1:44.43 26.59
13 16 03012214 舩戸 瑠菜 日本大学 51.07 53.51 1:44.58 27.68
14 47 03017769 清水 優奈 飯山高校 52.06 53.28 1:45.34 33.18
15 20 03010616 新村 莉音 日本大学 51.60 53.83 1:45.43 33.83
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 24 03013472 熊木 嶺 大東文化大学 51.92 53.55 1:45.47 34.12
17 52 03013189 高橋 璃子 慶応義塾大学 51.79 53.69 1:45.48 34.20
18 37 03014119 大野 彩佳 日本体育大学 51.41 54.18 1:45.59 34.99
19 40 03013137 飯野 まひろ 日本体育大学 51.75 54.29 1:46.04 38.25
20 39 03016134 志村 可乃 中野立志館高校 52.97 53.29 1:46.26 39.85
21 74 03011881 清水 聖香 龍谷大学 52.24 54.10 1:46.34 40.43
21 33 03016678 太田 朱里 白馬高校 51.07 55.27 1:46.34 40.43
23 27 03015586 小嶋 咲良 飯山高校 52.29 54.21 1:46.50 41.59
24 57 03018528 仲川 想菜 鶴岡東高等学校 53.28 53.90 1:47.18 46.51
25 59 03017495 根石 陽菜乃 朝日塾中等教育学校 52.50 54.85 1:47.35 47.74
26 45 03018134 工藤 瑞歩 平舘高校 53.25 54.15 1:47.40 48.11
27 28 03013187 千葉 栞那 青森大学 53.28 54.73 1:48.01 52.53
28 56 03018503 鈴木 理沙 九里学園 53.45 55.11 1:48.56 56.51
29 49 03018452 山本 紗羽 飯山高校 54.44 54.36 1:48.80 58.25
30 44 03015133 川原 穂乃果 長野吉田高校 54.33 55.73 1:50.06 67.38
31 60 03017771 小栁 花梨 飯山高校 53.91 56.26 1:50.17 68.17
32 69 03018565 久保 乃愛 福井工業大学附属福井 53.81 56.50 1:50.31 69.19
33 51 03017154 北森 渚砂 石井スポーツスキーク 53.93 56.45 1:50.38 69.70
34 35 03017668 吉野 恵実 飯山高校 53.69 56.76 1:50.45 70.20
35 46 03017051 森口 ひかり 同志社大学 54.16 56.95 1:51.11 74.99
36 55 03019507 黒岩 咲 嬬恋高校 53.65 57.47 1:51.12 75.06
37 68 03015758 栢本 涼 立命館宇治高校 54.67 57.51 1:52.18 82.74
38 63 03015494 園部 水優 日本工業大学駒場高校 55.60 56.75 1:52.35 83.97
39 38 03018252 鈴木 杏 足利大附属高校 54.41 58.04 1:52.45 84.69
40 50 03016264 小林 舞桜 佐久長聖高校 55.30 57.18 1:52.48 84.91
41 81 03015914 柄澤 安佳里 大町岳陽高校 54.65 58.00 1:52.65 86.14
42 48 03016565 二村 優月 飛騨高山高校 54.13 58.66 1:52.79 87.16
43 58 03009372 長谷川 朱理 神奈川大学 55.40 57.93 1:53.33 91.07
44 75 03018938 中島 翠生 ASIJ高校 55.78 58.11 1:53.89 95.13
45 67 03011880 清水 鈴香 金蘭会高校 56.01 58.14 1:54.15 97.01
46 54 03014717 西田 れいあ 中央大学附属高校 56.09 58.43 1:54.52 99.69
47 78 03016868 明保能 和 村岡高校 56.42 58.16 1:54.58 100.13
48 64 03018316 山浦 愛花 新井高校 55.51 59.40 1:54.91 102.52
49 71 03017361 永瀬 姫菜 チームDLWH 57.68 59.62 1:57.30 119.83
50 76 03018023 梅澤 眞心 沼田女子高校 57.46 59.98 1:57.44 120.85
51 85 03017613 猪本 浩香 日本体育大学荏原高校 57.73 59.82 1:57.55 121.64
52 61 03017874 尾﨑 楓 関根学園高校 57.66 1:00.45 1:58.11 125.70
53 70 03019278 井田 理香子 同志社大学 59.23 1:00.94 2:00.17 140.62
54 66 03011723 荻野 咲子 成蹊大学体育会スキー 58.59 1:01.71 2:00.30 141.57
55 72 03018463 五十嵐 千昭 大町岳陽高校 59.25 1:01.22 2:00.47 142.80
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 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 42 03015168 宮本 理央 富山第一高校 57.81 1:02.71 2:00.52 143.16
57 84 03019062 難波 さくら 都立東大和高校 59.98 1:01.74 2:01.72 151.85
58 83 03018891 鳴島 沙紀 成蹊高校 59.96 1:01.95 2:01.91 153.23
59 86 03022779 田口 真帆 日本大学鶴ヶ丘高等学 58.97 1:03.22 2:02.19 155.26
60 73 03016152 荻野 奈々子 成蹊高等学校 59.79 1:02.45 2:02.24 155.62
61 79 03021936 萩野 真由子 サンダーグスキークラ 59.00 1:03.34 2:02.34 156.35
62 82 03015485 澤口 茉由 沼田女子高校 1:00.85 1:02.53 2:03.38 163.88
63 77 03020629 永井 愛莉 新島学園高校 57.25 1:08.38 2:05.63 180.18

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 18
3 03014461 上村 仁華 青山学院大学
4 03009653 弥永 奈々 立命館大学
5 03017466 田中 小晴 新井高校
6 03014964 山本 天嶺 新井高校

18 03016214 干川 美空 足利大附属高校
19 03016511 中山 美咲 日大山形高等学校
22 03011296 小川 あかり 日本大学
23 03016699 小林 美桜 佐久長聖高校
25 03018514 佐藤 穂 九里学園
29 03014795 井谷 梓 京都産業大学
30 03017786 切久保 絆 白馬高校
31 03018276 上嶋 悠花 富山第一高校
32 03014105 大西 珠巴 法政大学
34 03011012 大和田 瑠那 日本体育大学
36 03013042 宮島 優佳 専修大学
41 03016776 松田 弥咲妃 日大山形高等学校
65 03017459 市村 菜々香 同志社大学
80 03018037 平沼 未菜 東京農大第二高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
9 03014183 小関 杏実 青森大学

13 03013323 髙橋 和花菜 日本大学
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菅平高原マックアースパインピークカップ
喜,

表
面 畢F量S2021 Sugadair。k。g。n M。。。a軸Pin。b。ak Cup

(_^」看l

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

2603017707 山田雪菜
5303017558 斎藤きらり

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1

6203016780 井上聖

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

所 属 名

富山第一高校
砂が)、-トライブ レーシング

福知山成美高校

Fこ730

1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間 時 間ポイント

GATE No. 12 , ICR.629.3

DATA PROCESSING by
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菅平高原マックアースパインピークカップ

畢FIS2021 Sugadairak。g。n Ma。。a冊Pin。b。。k Cup

女子回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

1  15 03012638 前田莱里乃
2 203015497 牧野桃
3 1203016815 清水小春
4 1403013533 石塚結
5 8 03014644 五十嵐倭子
6 1103014459 渡邁渚
6 1003015459 高橋凛湖
8 1703016499 阿部きさら
9 1 03013166 平井若菜

10 2103011343 石渡実香

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

9

1

4

2

DNF 2

所 属 名

松本大学
八海高校
富山第一高校
早稲田大学
青山学院大学
高田自衛隊帝一部
角館高校
足利大附属高校
同志社大学
青山学院大学

乃
菜
里

実

若
菜
結
桃
杏

井
田
塚
野
開

平
前
石
牧
小

6

8

3

7

3

6

3

3

9

8

1

6

5

4

1

3

2

3

5

4

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

3

3

3

3

3

0

0

0

0

0

1
-
i
0

4

2

9

門
川
S
掃
‖

所 属 名

同志社大学
松本大学
早稲田大学
八海高校
青森大学

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 神崎信彦

2021-03-16 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

斜
㈹
㈹
㈲

ペナルティ計算(A十B-C)/10=〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

24. 34 24. 34 0.00

26.51 26. 51 0. 94

32.47 32.47 1. 74

25. 58 25. 58 6. 52

48. 89

33. 66

50. 52

67. 21

20. 18 20. 18 13. 33

75. 88

SAJ

ポイント

20. 18

24. 34

25. 58

26. 51

29. 56

126. 17

23. 272

23. 27

3.00

26. 27

26.27

129. 08

22. 53

TIMING by SEIKO

聞撤劃舶聞合 ①北野建設蠍軸醒蹴中朝謡鯉講師星

ひ6D
軸脚調合 臆面的関東置け「 重雄賞露盤鮪蓋

曇梅榊ハム
NiIION "相OS

SJG▲MIR▲ト①GEN

SEIKO

樫山玉葉 置く細事f`


